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014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
v PERIODO DE EMISSAO: 01/03/2022 e 31/03/2022
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATA ENVIO LOTE REMESSA VALOR (R$)
04/03/2022 20220B0028336 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 2.100,00
04/03/2022  20220B0029031 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 258,00
Total Unidade Gestora 2.358,00
Total do Dia 2.358,00
07/03/2022  20220B0029535 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 26605545000115 - SIDI SERVICOS DE COMUNICAGCAO LTDA ME 2021NE0000321 07/03/2022 672 2022RE0000846 2.058,00
07/03/2022 20220B0029536 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2021NE0000321 07/03/2022 672 2022RE0000846 42,00
07/03/2022 20220B0029537 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 06021600000112 - HOSPSHOP MEDICAL LTDA-EPP 2022NE0000057 07/03/2022 672 2022RE0000846 245,10
07/03/2022 20220B0029538 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2022NE0000057 07/03/2022 672 2022RE0000846 12,90
07/03/2022 20220B0029608 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 76.605,91
Total Unidade Gestora 78.963,91
Total do Dia 78.963,91
08/03/2022  20220B0035226 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2022NE0000058 08/03/2022 736 2022RE0000936 539,36
08/03/2022  20220B0035227 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2022NE0000058 08/03/2022 736 2022RE0000936 25.175,73
08/03/2022  20220B0035228 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2022NE0000067 08/03/2022 736 2022RE0000936 50.351,46
08/03/2022  20220B0035229 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2022NE0000067 08/03/2022 736 2022RE0000936 539,36
Total Unidade Gestora 76.605,91
Total do Dia 76.605,91
09/03/2022  20220B0035905 237-03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 10.000,00
09/03/2022  20220B0035971 237-03739-162000 019101 - 00001 78898960263 - FELIPE DE MELO E SILVA 2022NE0000077 09/03/2022 768  2022RE0001022 5.000,00
09/03/2022  20220B0035972 237-03739 - 162000 019101 - 00001 78898960263 - FELIPE DE MELO E SILVA 2022NE0000078 09/03/2022 768  2022RE0001022 5.000,00
Total Unidade Gestora 20.000,00
Total do Dia 20.000,00
10/03/2022  20220B0038530 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 4.545,97
10/03/2022  20220B0038766 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2021NE0000167 10/03/2022 815 2022RE0001098 227,30
10/03/2022  20220B0038767 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2021NE0000167 10/03/2022 815 2022RE0001098 4.318,67
10/03/2022  20220B0038960 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 11.833,20
10/03/2022  20220B0038961 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE PASSAGEIROS EST. 2022NE0000044 10/03/2022 823 2022RE0001106 11.833,20
Total Unidade Gestora 32.758,34
Total do Dia 32.758,34
11/03/2022  20220B0039269 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 71.835,18
11/03/2022  20220B0039286 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 194,40
11/03/2022  20220B0039300 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 543,00
11/03/2022  20220B0039450 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 123.779,93
11/03/2022  20220B0039478 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /IM  2022NE0000058 11/03/2022 847 2022RE0001132 41.418,31
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11/03/2022  20220B0039479 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /IM  2022NE0000066 11/03/2022 847 2022RE0001132 82.361,62
11/03/2022  20220B0039481 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2022NE0000051 11/03/2022 847 2022RE0001132 27,15
11/03/2022  20220B0039503 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 22636233000118 - P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT 2022NE0000051 11/03/2022 847 2022RE0001130 515,85
11/03/2022  20220B0039504 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 22646044000126 - VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE PROL  2022NE0000052 11/03/2022 847 2022RE0001131 184,68
11/03/2022  20220B0039509 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2022NE0000052 11/03/2022 847 2022RE0001132 9,72
11/03/2022  20220B0039510 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 2022NE0000045 11/03/2022 847 2022RE0001131 71.835,18
11/03/2022  20220B0039929 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 5.833,56
11/03/2022  20220B0040129 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 2021NE0000178 11/03/2022 863 2022RE0001147 5.833,56
Total Unidade Gestora 404.372,14
Total do Dia 404.372,14
14/03/2022  20220B0040707 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 12.144,83
14/03/2022  20220B0041020 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000080 14/03/2022 882 2022RE0001171 9.781,25
14/03/2022  20220B0041021 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000080 14/03/2022 882 2022RE0001171 663,07
14/03/2022  20220B0041022 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000080 14/03/2022 882 2022RE0001171 1.700,51
Total Unidade Gestora 24.289,66
Total do Dia 24.289,66
15/03/2022  20220B0041805 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 885,15
Total Unidade Gestora 885,15
Total do Dia 885,15
16/03/2022  20220B0044027 237-03739-162000 019101 - 00001 63666028000182 - DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA 2022NE0000050 16/03/2022 965  2022RE0001269 885,15
16/03/2022  20220B0044266 237-03739-162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 484,50
Total Unidade Gestora 1.369,65
Total do Dia 1.369,65
18/03/2022  20220B0046554 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 2022NE0000045 18/03/2022 1026  2022RE0001344 484,50
18/03/2022  20220B0046591 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 7.165,00
Total Unidade Gestora 7.649,50
Total do Dia 7.649,50
21/03/2022 20220B0047680 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 2022NE0000039 21/03/2022 1066  2022RE0001394 7.165,00
21/03/2022 20220B0047681 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 80.000,00
21/03/2022 20220B0047682 237 - 03739 - 122017 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 424.700,00
21/03/2022 20220B0047683 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 2.142,10
21/03/2022 20220B0047684 237 - 03739 - 122017 019101 - 00001 57794308291 - CELSO RICARDO ARAUJO DE OLIVEIRA 2022NE0000084 21/03/2022 1064  2022RE0001392 142.000,00
21/03/2022 20220B0047685 237 - 03739 - 122017 019101 - 00001 13677330220 - JOSE INALDES FERREIRA LOBO 2022NE0000083 21/03/2022 1064  2022RE0001392 84.000,00
21/03/2022 20220B0047686 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2021NE0000167 21/03/2022 1066  2022RE0001394 2.034,99
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21/03/2022  20220B0047687 237-03739-162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2021NE0000167 21/03/2022 1066  2022RE0001398 107,11
21/03/2022  20220B0047688 237-03739-122017 019101 - 00001 08038545000107 - NATUREZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 2022NE0000082 21/03/2022 1064  2022RE0001392 198.700,00
21/03/2022  20220B0047689 237-03739-162000 019101 - 00001 84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE TURISMO LTDA 2022NE0000047 21/03/2022 1066  2022RE0001394 80.000,00
21/03/2022  20220B0048105 237 -03739-162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 486,58
21/03/2022  20220B0048111 237-03739-122017 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 46.100,00
21/03/2022  20220B0048331 237-03739-122017 019101 - 00001 20004028287 - WAGNER COSTA DA SILVA 2022NE0000087 21/03/2022 1080  2022RE0001406 19.400,00
21/03/2022  20220B0048332 237-03739-162000 019101 - 00001 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2022NE0000040 21/03/2022 1081  2022RE0001407 243,29
21/03/2022  20220B0048333 237-03739-162000 019101 - 00001 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2022NE0000040 21/03/2022 1081  2022RE0001407 243,29
21/03/2022  20220B0048336 237-03739-122017 019101 - 00001 44941080220 - GILBERTO TAVARES DE SOUSA 2022NE0000085 21/03/2022 1087  2022RE0001411 26.700,00
Total Unidade Gestora 1.114.022,36
Total do Dia 1.114.022,36
22/03/2022  20220B0049047 237-03739-122017 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 142.000,00
Total Unidade Gestora 142.000,00
Total do Dia 142.000,00
23/03/2022  20220B0049420 237-03739-162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 88.579,52
23/03/2022  20220B0049438 237-03739-122017 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 80.500,00
23/03/2022  20220B0049536 237-03739-162000 019101 - 00001 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 2022NE0000038 23/03/2022 1131 2022RE0001448 8.579,52
23/03/2022  20220B0049537 237-03739-122017 019101 - 00001 56438915220 - JEANE PAULA TAVARES PIRES 2022NE0000086 23/03/2022 1130  2022RE0001445 80.500,00
23/03/2022  20220B0049540 237-03739-162000 019101 - 00001 84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE TURISMO LTDA 2022NE0000047 23/03/2022 1131 2022RE0001448 80.000,00
23/03/2022  20220B0049961 237-03739-162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 45.498,84
23/03/2022  20220B0050024 237-03739-122017 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 207.000,00
23/03/2022  20220B0050091 237-03739-162000 019101 - 00001 19107299000106 - PROBANK SEGURANCA DE BENS E VALORES EIRE  2022NE0000079 24/03/2022 1163 2022RE0001477 10.391,04
23/03/2022  20220B0050092 237-03739-162000 019101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /M  2022NE0000079 24/03/2022 1163 2022RE0001478 4.491,49
23/03/2022  20220B0050093 237-03739- 162000 019101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2022NE0000079 24/03/2022 1163  2022RE0001478 454,99
23/03/2022  20220B0050094 237-03739-162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000079 24/03/2022 1163 2022RE0001478 2.274,94
23/03/2022  20220B0050095 237-03739-122017 019101 - 00001 04228987000157 - PONTE IRMAO E CIA LTDA 2021NE0000414 24/03/2022 1162  2022RE0001475 207.000,00
23/03/2022  20220B0050096 237-03739-162000 019101 - 00001 19107299000106 - PROBANK SEGURANCA DE BENS E VALORES EIRE  2022NE0000089 24/03/2022 1163 2022RE0001477 23.655,44
23/03/2022  20220B0050097 237-03739- 162000 019101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL /IN  2022NE0000089 24/03/2022 1163  2022RE0001478 2.557,76
23/03/2022  20220B0050098 237-03739-162000 019101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2022NE0000089 24/03/2022 1163 2022RE0001478 278,86
23/03/2022  20220B0050099 237-03739- 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000089 24/03/2022 1163  2022RE0001478 1.394,32
23/03/2022  20220B0050325 237-03739-162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 10.268,67
Total Unidade Gestora 853.425,39
Total do Dia 853.425,39
24/03/2022  20220B0050771 237-03739- 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 532,22
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24/03/2022  20220B0050772 237-03739-162000 019101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2022NE0000037 24/03/2022 1163 2022RE0001477 3.401,57
24/03/2022  20220B0050773 237-03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000037 24/03/2022 1163  2022RE0001479 179,03
24/03/2022  20220B0050774 237-03739-162000 019101 - 00001 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2022NE0000040 24/03/2022 1163 2022RE0001479 270,07
24/03/2022  20220B0050775 237-03739 - 162000 019101 - 00001 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2022NE0000040 24/03/2022 1163  2022RE0001479 262,15
24/03/2022  20220B0050776 237-03739-162000 019101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2022NE0000041 24/03/2022 1163 2022RE0001477 6.353,66
24/03/2022  20220B0050779 237-03739 - 162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000041 24/03/2022 1163 2022RE0001479 227,30
24/03/2022  20220B0050780 237-03739-162000 019101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022NE0000041 24/03/2022 1163 2022RE0001479 107,11
Total Unidade Gestora 11.333,11
Total do Dia 11.333,11
28/03/2022 20220B0054733 237 - 03739 - 649007 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 1.624,07
28/03/2022 20220B0054738 237 - 03739 - 649007 019101 - 00001 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 2022NE0000093 1.624,07
28/03/2022  20220B0054791 237 - 03739 - 649007 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 485.213,50
28/03/2022 20220B0054806 237 - 03739 - 649007 019101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 2022NE0000093 485.213,50
28/03/2022 20220B0054904 237 - 03739 - 649007 019101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 4.073,99
Total Unidade Gestora 977.749,13
Total do Dia 977.749,13
29/03/2022  20220B0052729 237 - 03739 - 122017 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 306.200,00
29/03/2022  20220B0053448 237 - 03739 - 122017 019101 - 00001 57794308291 - CELSO RICARDO ARAUJO DE OLIVEIRA 2022NE0000084 29/03/2022 1260  2022RE0001577 142.000,00
29/03/2022  20220B0053449 237 - 03739 - 122017 019101 - 00001 52228398268 - OTAVIO RAMAN NEVES JUNIOR 2022NE0000106 29/03/2022 1260  2022RE0001577 164.200,00
Total Unidade Gestora 612.400,00
Total do Dia 612.400,00
30/03/2022  20220B0054407 237-03739-162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 274,88
30/03/2022  20220B0054860 237-03739-162000 019101 - 00001 PF0000025 - FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVGCOS-CEF 2022NE0000105 30/03/2022 1298  2022RE0001615 274,88
Total Unidade Gestora 549,76
Total do Dia 549,76
31/03/2022  20220B0056024 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 73.428,97
31/03/2022  20220B0057465 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORI 8.923,99
31/03/2022 20220B0058843 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 08602745000132 - CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA  2022NE0000093 31/03/2022 1339  2022RE0001703 281,30
31/03/2022  20220B0058844 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 63692230000189 - SINTRASPA - AM 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001703 130,38
31/03/2022  20220B0058845 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 08998921000105 - SISPEAM 2022NE0000093 31/03/2022 1339  2022RE0001704 255,00
31/03/2022  20220B0058846 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 33055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 26,09
31/03/2022  20220B0058847 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 2022NE0000093 31/03/2022 1339  2022RE0001705 29,31
31/03/2022  20220B0058848 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 02669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 52,75
31/03/2022  20220B0058849 237 - 03739 - 162000 019101 - 00001 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 2022NE0000093 31/03/2022 1339  2022RE0001704 3.728,61
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Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
v PERIODO DE EMISSAO: 01/03/2022 e 31/03/2022
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
31/03/2022  20220B0058850 237-03739-162000 019101 - 00001 61186680000174 - BANCO BMG S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 208,20
31/03/2022  20220B0058851 237-03739-162000 019101 - 00001 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 710,67
31/03/2022  20220B0058852 237-03739-162000 019101 - 00001 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 2.695,54
31/03/2022  20220B0058853 237-03739-162000 019101 - 00001 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 6.462,34
31/03/2022  20220B0058854 237-03739-162000 019101 - 00001 02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 225,46
31/03/2022  20220B0058855 237-03739- 162000 019101 - 00001 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 3.208,70
31/03/2022  20220B0058856 237-03739-162000 019101 - 00001 61186680000174 - BANCO BMG S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 966,93
31/03/2022  20220B0058857 237-03739- 162000 019101 - 00001 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 2.354,70
31/03/2022  20220B0058858 237-03739-162000 019101 - 00001 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 3.292,80
31/03/2022  20220B0058859 237-03739-162000 019101 - 00001 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 14.017,30
31/03/2022  20220B0058860 237-03739-162000 019101 - 00001 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 6.702,13
31/03/2022  20220B0053861 237-03739-162000 019101 - 00001 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 4.109,26
31/03/2022  20220B0058862 237-03739-162000 019101 - 00001 07207996000150 - BMC 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 7.928,87
31/03/2022  20220B0058863 237-03739-162000 019101 - 00001 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001705 201,66
31/03/2022  20220B0058864 237-03739-162000 019101 - 00001 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001706 12.811,25
31/03/2022  20220B0058865 237-03739-162000 019101 - 00001 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001706 851,93
31/03/2022  20220B0058866 237-03739-162000 019101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 1.378,42
31/03/2022  20220B0058867 237-03739-162000 019101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 211,59
31/03/2022  20220B0058868 237-03739-162000 019101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 290,82
31/03/2022  20220B0058869 237-03739- 162000 019101 - 00001 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA ODONTOLOG  2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001706 42,08
31/03/2022  20220B0058870 237-03739-162000 019101 - 00001 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 2022NE0000093 31/03/2022 1339 2022RE0001704 254,88
31/03/2022  20220B0058871 237-03739- 162000 019101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022NE0000046 31/03/2022 1339 2022RE0001706 1.259,31
31/03/2022  20220B0058872 237-03739-162000 019101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022NE0000046 31/03/2022 1339 2022RE0001706 660,24
31/03/2022  20220B0058873 237-03739- 162000 019101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022NE0000046 31/03/2022 1339 2022RE0001706 2.248,20
31/03/2022  20220B0058877 237-03739-162000 019101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022NE0000046 31/03/2022 1339 2022RE0001706 4.650,57
31/03/2022  20220B0058878 237-03739- 162000 019101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022NE0000046 31/03/2022 1339 2022RE0001706 105,67
Total Unidade Gestora 164.705,92
Total do Dia 164.705,92
Total Geral 4.525.437,93
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